oy FEDERAZIONE
NI
Prova tempi d'Autunno
Nuoto ostacoli mt.100 Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (SPORTING TENNIS CLUB S.GAVINO P/A)
Parte 1 (29-11-2025 ore 15:30)

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1257840ULERI DAVIDE 2013 ITA  Aquatic team freedom ssd srl
2) 1091103VIGO SAMUELE 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl
1091169 SALATINO EDOARDO 2014 ITA  Aquatic team freedom ssd srl

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
01'18.40
S.T.
S.T.



oy FEDERAZIONE
NI
Prova tempi d'Autunno
Nuoto ostacoli mt.100 Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (SPORTING TENNIS CLUB S.GAVINO P/A)

Parte 1 (29-11-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO
1) 12578390NALI ELISA 2014
2) 1254418DEL GIUDICE ASIA 2014
3) 1192234 SERRA AURORA 2014
4) 1119857 ZURRU BEATRICE 2014
5) 1222846 PILLONI GRETA 2014
6) 1091005BUSIA MARIA ILEANA 2015

1091342ERETTA GIORGIA 2015
1346539 CASTI SARA 2015
1351643 SAIU GINEVRA 2015
1351755 CORRIAS GIADA 2014
1357603 SABINO ELENA 2015
1381752COLLU ZOE 2015
1511734 CABONI ILARIA 2015
1521007 ATZENI CHIARA 2015

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Aquatic team freedom ssd srl
Agquatic team freedom ssd srl
Agquatic team freedom ssd srl
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Agquatic team freedom ssd srl
Aquatic team freedom ssd srl
Agquatic team freedom ssd srl
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Agquatic team freedom ssd srl
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

TEMPO
01'18.90
01'21.40
01'26.00
01'37.60
01'43.30
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)

i

Concentramento A (SPORTING TENNIS CLUB S.GAVINO P/A)

ID.COD COGNOME & NOME

952587 GIANORSO GIORGIO LUIGI

712933 RIVANO MIRKO

832880 DEADDIS EMANUELE
885008 DORE GABRIELE
795759 MASALA DAVIDE
1014267NOCCO RICCARDO
1213558 PISANO FABIO

860294 AGUS ALESSANDRO
1070491LOI LUCA

1014274 SANNINO FRANCESCO
894488 CAREDDA THOMAS
1092124ROCCA FEDERICO
1010753 SOLINAS FRANCESCO
1127605 SAOLINI LEONARDO
930550 LOBINA NICOLAS
1447614 O'NEILL JADEN EAMON
1192426 BACCHIS MATTEO
951734 CARDIA ALESSANDRO
857142 SERRA MICHELE
1025284 POMPA MARCO
1025302 FRAU MATTIA

1045593 MURU LORENZO
1048695 SASSONE VALENTINO
1079383 USAI ANTONIO
1091049BATTISTINI LUCA
1091071 FRESU MATTIA
1188392 MURA EDOARDO
1189566 PORCHEDDU STEFANO
1254437LONGU ENRICO
1318508 MANCA ALESSANDRO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Prova tempi d'Autunno
Nuoto ostacoli mt.200 Maschi Assoluti - Serie

Parte 1 (29-11-2025 ore 15:30)

ANNO
2008
2008
2005
2007
2008
2009
2011
2007
2010
2009
2006
2011
2009
2010
2008
2011
2008
2008
2007
2012
2012
2012
2012
2010
2012
2012
2012
2012
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Aquatic team freedom ssd srl
Acqua Sport ssd - Cagliari
Agquatic team freedom ssd srl
Aquatic team freedom ssd srl
Acqua Sport ssd - Cagliari
Agquatic team freedom ssd srl
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Aquatic team freedom ssd srl
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Aquatic team freedom ssd srl
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Aquatic team freedom ssd srl
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Agquatic team freedom ssd srl
Aquatic team freedom ssd srl
Agquatic team freedom ssd srl
Agquatic team freedom ssd srl
Aquatic team freedom ssd srl
Agquatic team freedom ssd srl
Acqua Sport ssd - Cagliari

TEMPO
02'03.63 *
02'05.10
02'09.50
02'12.20
02'13.40
02'17.10
02'17.40
02'18.60
02'19.80
02'20.30
02'21.50
02'22.10
02'25.30
02'26.00
02'29.20
02'32.80
02'36.40
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)

14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)

27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)

i

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Prova tempi d'Autunno
Nuoto ostacoli mt.200 Femmine Assoluti - Serie
Concentramento A (SPORTING TENNIS CLUB S.GAVINO P/A)
Parte 1 (29-11-2025 ore 15:30)

ID.COD COGNOME & NOME ANNO
844725 COSSU MARIA DOMENICA 2009
974221 DE SANTIS CARLA 2008
1014256 OGGIANU ELISA 2010
857308 CARIA VERONICA 2008
630678 MONTISCI ALESSIA 2006
987307 HOLZBERGER ALESSIA MARIA 2010
910737 SIDDI SARA 2008
1077508 ELISEI SOFIA 2010
838287 ORANI VALENTINA 2007
1014218 FARRIS MAIA 2010
951422 DEPALMAS GIADA 2009
1014271 BONGIOVANNI GIORGIA 2010
1013733DERRU' ALESSIA 2008
737693 SABA GIULIA 2007
1010760 LAl MANUELA 2010
1077510GRACCHI ELISA 2011
885584 CABIGIOSU EMMA 2008
1014259 DEMURO NOELA 2010
909011 PUZANOV ANASTASIA 2011
1096220 CHESSA ELEONORA 2011
855198 MURA FRANCESCA 2007
1010766 BRANCATI MARIA 2010
1025294 MELONI MATILDE 2012
797248 PISANO GRETA MARIA 2008
930549 LOBINA MICAELA 2011
1077512FADDA FEDERICA 2011
1079240 PINNA LETIZIA 2011
1188983 GAROSI ALESSANDRA 2012
1040922 CONGIU NOEMI 2010
1188389 MONTINARO ELISA 2012
1149989 PIBIRI GIULIA 2010
1044827 CARIA MARTINA 2012
944699 GAGLIARDINI IRENE 2009
1025288 USAI FEDERICA 2012
1106452 NAPOLITANO EMMA 2011
1091016 MURA ALESSANDRA 2012
1048696 SASSONE GIADA 2012
1463807 RUGGERI ELISABETTA 2011
860287 FANUNZA CAMILLA 2008
1044829 GAGLIARDINI ISABELLA 2013
1091015CARIGA SIRIA 2013
1091430FARA NOEMI 2013
1184808 CARBE' CAMILLA 2013
1188383BARTOLOZZI ELISA 2013
1192349 FALCHI EMMA 2013
1254423 CARBONI VIOLA 2013
1356374 FIGUS SARA 2013

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Agquatic team freedom ssd srl
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Agquatic team freedom ssd srl
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Agquatic team freedom ssd srl
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Aquatic team freedom ssd srl
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Agquatic team freedom ssd srl
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Agquatic team freedom ssd srl
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Agquatic team freedom ssd srl
Agquatic team freedom ssd srl
Acqua Sport ssd - Cagliari
Agquatic team freedom ssd srl
Agquatic team freedom ssd srl
Aquatic team freedom ssd srl
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

TEMPO
02'17.90
02'18.90
02'19.80
02'21.70
02'22.40
02'22.90
02'24.13
02'25.30
02'25.50
02'25.60
02'26.80
02'26.80
02'26.80
02'27.80
02'29.70
02'30.40
02'30.50
02'30.80
02'31.10
02'32.60
02'32.90
02'33.10
02'35.30
02'35.50
02'36.10
02'36.10
02'41.20
02'47.40
02'48.30
02'49.00
02'49.40
02'50.30
02'51.20
02'52.00
02'55.70
03'02.10
03'05.80
03'11.40
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

*

*

*



FEDERAZIONE

2B I TALIANA
BNINUOTO

Prova tempi d'Autunno

Trasp. manichino 50 Maschi Assoluti - Serie
Concentramento A (SPORTING TENNIS CLUB S.GAVINO P/A)
Parte 1 (29-11-2025 ore 15:30)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 712933 RIVANO MIRKO 2008 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 00'38.60
2) 832880 DEADDIS EMANUELE 2005 ITA Aquatic team freedom ssd srl 00'39.20
3) 795759 MASALA DAVIDE 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 00'40.10
4) 930550 LOBINA NICOLAS 2008 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 00'40.20
5)  1254437LONGU ENRICO 2012 ITA Aquatic team freedom ssd srl 00'46.30
6) 1213558PISANO FABIO 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 00'46.40
7) 1025284POMPA MARCO 2012 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 00'48.40
8) 1092124ROCCA FEDERICO 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 00'51.00
9) 1127605SAOLINI LEONARDO 2010 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 00'51.70

1045593 MURU LORENZO 2012 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 00'51.70
11) 1048695SASSONE VALENTINO 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 00'56.60
12) 1318508 MANCA ALESSANDRO 2012 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 00'58.60
13) 894488 CAREDDA THOMAS 2006 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 01'01.80
14) 1025302FRAU MATTIA 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'11.20
15) 951734 CARDIA ALESSANDRO 2008 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.

857142 SERRA MICHELE 2007 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.

860294 AGUS ALESSANDRO 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



= FEDERAZIONE
i
Prova tempi d'Autunno
Trasp. manichino 50 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (SPORTING TENNIS CLUB S.GAVINO P/A)
Parte 1 (29-11-2025 ore 15:30)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 737693 SABA GIULIA 2007 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 00'46.40
2) 857308 CARIA VERONICA 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 00'47.70
3) 855198 MURA FRANCESCA 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 00'52.60
4) 987307 HOLZBERGER ALESSIA MARIA 2010 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 00'53.50
5) 630678 MONTISCI ALESSIA 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 00'54.80
6) 930549 LOBINA MICAELA 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 00'56.00
7) 909011 PUZANOV ANASTASIA 2011 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 00'57.50
8) 1463807RUGGERI ELISABETTA 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 00'57.90
9) 844725 COSSU MARIA DOMENICA 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'00.20
10) 1040922 CONGIU NOEMI 2010 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 01'00.90
11) 1048696 SASSONE GIADA 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'01.10
12) 1025294 MELONI MATILDE 2012 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 01'01.70
13) 1106452NAPOLITANO EMMA 2011 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 01'04.30

1184808 CARBE' CAMILLA 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 01'04.30
15) 1025288USAI FEDERICA 2012 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari 01'09.00
16) 797248 PISANO GRETA MARIA 2008 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.

838287 ORANI VALENTINA 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.

860287 FANUNZA CAMILLA 2008 ITA  Acqua Sport ssd - Cagliari S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



= FEDERAZIONE
N
Prova tempi d'Autunno
Manichino pinne e torpedo Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (SPORTING TENNIS CLUB S.GAVINO P/A)

Parte 1 (29-11-2025 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO
1) 1119857ZURRU BEATRICE 2014
2) 1222846 PILLONI GRETA 2014
3) 1351643 SAIU GINEVRA 2015
1351755 CORRIAS GIADA 2014
1381752COLLU ZOE 2015
1511734CABONI ILARIA 2015
1521007 ATZENI CHIARA 2015

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

TEMPO
02'01.20
03'33.40
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



= FEDERAZIONE
i
Prova tempi d'Autunno
Manichino pinne e torpedo Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (SPORTING TENNIS CLUB S.GAVINO P/A)
Parte 1 (29-11-2025 ore 15:30)

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1014267NOCCO RICCARDO 2009 ITA  Aquatic team freedom ssd srl
2) 1192426 BACCHIS MATTEO 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
3) 1070491LOI LUCA 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
01'11.00
01'23.30
01'26.50



i

Concentramento A (SPORTING TENNIS CLUB S.GAVINO P/A)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)

1149989 PIBIRI GIULIA

1044827 CARIA MARTINA
1044829 GAGLIARDINI ISABELLA
1356374 FIGUS SARA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Prova tempi d'Autunno
Manichino pinne e torpedo Femmine Assoluti - Serie

Parte 1 (29-11-2025 ore 15:30)

ANNO
2010
2012
2013
2013

ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino
Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino

TEMPO

01'22.70
01'35.30
01'48.60
01'57.10
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